[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.11.2015
	       №
	866

	с. Тамбовка

О среднесрочном финансовом

плане Тамбовского района

на 2016-2018 годы

В соответствии со ст.174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановлением главы района от 28.09.2015 № 791 «О порядке разработки среднесрочного финансового плана»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Тамбовского района на 2016-2018 годы (приложение № 1).

Глава района                                                                                       Н.Н.Змушко

	Приложение № 1
к постановлению главы района

от 12.11.2015 № 866

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН ТАМБОВСКОГО РАЙОНА НА 2016 - 2018 ГОДЫ
Прогноз консолидированного бюджета района на 2016 – 2018  годы
(тыс.руб.)
	№п/п
	Наименование показателя
	Очередной год
	Плановый период

	2-й год
	3-й год

	1
	Доходы
	698 088,3
	202 914,0
	205 889,7

	2
	Расходы
	698 088,3
	202 914,0
	205 889,7

Основные показатели районного бюджета на 2016  -  2018  годы
(тыс.руб.)
	№п/п
	Наименование показателя
	Очередной год
	Плановый период

	2-й год
	3-й год

	1
	Доходы
	622 863,4
	127 689,1
	130 664,8

	2
	Расходы
	622 863,4
	127 689,1
	130 664,8

	3
	Профицит (+), дефицит (-)
	0
	0
	0

	4
	Источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета
	0
	0
	0

	5
	Верхний предел муниципального внутреннего долга
	3 475,0
	3 475,0
	3 475,0

Распределение дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности  поселений на 2016 - 2018 годы

(тыс.руб.)
	Наименование показателя
	Очередной год
	Плановый период

	2-й год
	3-й год

	Жариковский сельсовет
	446,0
	354,0
	275,0

	Козьмодемьяновский сельсовет
	1 544,0
	1 306,0
	1 098,0

	Куропатинский сельсовет
	1 225,0
	1 098,0
	987,0

	Лермонтовский сельсовет
	835,0
	767,0
	707,0

	Муравьевский сельсовет
	452,0
	369,0
	297,0

	Николаевский сельсовет
	0
	0
	0

	Новоалександровский сельсовет
	1 194,0
	1 034,0
	895,0

	Раздольненский сельсовет
	39,0
	0
	0

	Садовский сельсовет
	2 335,0
	2 132,0
	1 955,0

	Тамбовский сельсовет
	4 578,0
	3 706,0
	2 952,0

	Толстовский сельсовет
	402,0
	327,0
	263,0

	ИТОГО
	13050,0
	11 093,0
	9 429,0